
 

 

 

  

 

ALLES FÜR IHREN NETZWERKSCHRANK 
 

ENTDECKEN SIE DIE PRODUKTE IM AUGUST 
 

Sehr geehrte Leserrinnen und Leser des LWL-Portals, 
 

entdecken Sie nützliche Lösungen rund um Ihren Netzwerk- oder 
Serverschrank. Schaffen Sie Ordnung mit Dokumentenschubladen, 
Kabelführungspaneln und Kabeldurchführungen. Sparen Sie Zeit bei der 
Installation mit bereits komplett bestückten Spleißboxen oder mit 
vorkonfektionierten Trunkkabeln. 
 

 

Alle Produkte anzeigen  

  
 

19“ 2HE/3HE Tastatur/Dokumentenschublade,  
abschließbar mit Teleskopauszug 
▪ Sehr stabile 19" 2HE/3HE Schublade 

mit Teleskopauszug 
▪ Rückseitig links und rechts 

ausbrechbare Öffnungen zur 
Kabeldurchführung 

▪ Traglast max. 35 kg 
▪ Lackierung RAL7035, lichtgrau / 

RAL9005, tiefschwarz 

 

  
Mehr erfahren  
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NEU - 0 HE Kabelführungspanel 

   

▪ Kein Verbrauch von Höheneinheiten 
▪ Montage vor einem 19“ Verteilerfeld, 

Spleißbox, Switch etc. 
▪ 5 x Kunststoffbügel, drehbar 
▪ Zusätzliche Befestigungs-

möglichkeiten für Kabelbinder 
 

Zum Produkt 

  

Komplett bestückte Spleißboxen mit SC 
Kupplungen und durchgefärbten SC Pigtails 
▪ Faserklasse OS2, OM3 oder OM4 
▪ Komplett bestückte Spleißbox mit 

Kupplungen und durchgefärbten, 
abgesetzten Pigtails 

▪ Metallgehäuse tiefenverstellbar 
▪ Kabeleinführungen rückseitig, inkl. 1 x 

PG16 
 

Alle Varianten entdecken  

 
   

 

Trunkkabel U-DQ(ZN)BH 4E 9/125, SC/SC OS2 

   

▪ Standardlängen bis 200 m in 
handelsüblichen Mengen ab Lager 
verfügbar 

▪ 4, 8 oder 12 Fasern pro Kabel 
▪ Faserklasse OS2, OM3 oder OM4 
▪ Kein teures Spleiß- und 

Konfektionierungsequipment 
erforderlich 

 

Mehr zum Produkt erfahren 
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19" 1HE Kabeldurchführungen mit Kantenschutz 
oder Bürstenleiste 

▪ Ausschnitt 390 x 30 mm 
▪ Material Stahlblech 
▪ Lackierung RAL7035 lichtgrau / 

RAL9005, tiefschwarz 
▪ Varianten mit Kantenschutz oder 

Bürstenleiste 
 

Produkte entdecken 

 

    

EFB-Elektronik als Arbeitgeber 

   

Was uns als Arbeitgeber ausmacht und 
wen wir suchen... 

 

Lernen Sie uns kennen 

 

 

  

  
 

    

 

EFB-Elektronik GmbH | Striegauer Str. 1 | 33719 Bielefeld 
 

Newsletter weiterleiten  

 

 

Tel.: +49 (0) 521/40418-0 

 

info@efb-elektronik.de 

 

EFB-Elektronik Website 

 

 

Geschäftsführer: Robin Ohle | Alexander van der Lof 
Sitz und Registergericht: 
Bielefeld HRB 33008 | Ust.-IdNr. DE 126943218  
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